CBoHAS BEIOMOCTH Pe3y/JIbTATOB NMPOBeJIEHHUs CNeNHAJILHOM OLEHKH yCI0BHI TpyAa

Haumenopanue oprasuszanyu:_MyHuIpnansHoe O10/DKeTHOe IOIKOIbHOe 06pasoBarenbHoe yupesxkaenue "Jlerckuii cax Ne40"

Tabmma 1
KonmaecTBO paboyux MECT ¥ YHUCIIEHHOCTh KonmyecTBo pabouux MECT M YACIIEHHOCTh 3aHATHIX Ha HUX paOOTHUKOB IO KJIaccam
PpabOTHUKOB, 3aHATBIX HA 3THX Pabounx (moaxiaccam) yCIOBHI TPY/A M3 YHCIa pabOYMX MECT, yKasaHHBIX B rpade 3 (exuHuI)
Meetax Kknace 3
Haumenosanue
B TOM YHCJIE Ha KOTOPBIX Kiace 1 KJyacc 2 Knacc 4
BCETO NPOBE/IeHa CrelalbHas OLEeHKa 3.1 3.2 3.3 3.4.
YCJIOBHIi Tpy/ia
1 2 3 - 5 6 7 8 9 10
Paboune mecra (ex.) 102 102 1 101 0 0 0 0 0
PaboTHuKH, 3aHsATbIE HAa paboYNX Me- 131 131 1 130 0 0 0 0 0
crax (uen.)
13 HUX JKEHIUH 114 114 0 114 0 0 0 0 0
13 HUX JiML B Bospacte 10 18 jer 0 0 0 0 0 0 0 0 0
13 HUX WHBAJIMAOB 9 9 0 9 0 0 0 0 0
Tabmuna 2
Kitaccsl (moaxiiacchl) yClIoBHii Tpyza : - o
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Kopnyc I
436?‘000 3asexyionmii B - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362 000 3amecTuTeNb 3aBCAYIOLIETO 110
2' BOCIHTATENLHO-METOAMYECKOH - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
pabote
4362.000 3amecTUTENb 3aBE/YIONIErO 10
3' aIMUHUCTPATHBHO- - - - - - - - - - - - 2 - - 2 - Her | Her | Her | Her | Her | Her
XO03sCTBEHHOM paboTe




4362.000
4

Hucrpykrop no dpusuyeckont
KYJBTYpE

Her

Her

Her

4362.000
5

My3bIKaNbHBIH PYKOBOXUTEID

Her

Her

4362.000
6

Yyurens-noronesn

Her

Her

Her

Her

4362.000
7A

Bocnurarens rpynmst

Her

Her

Her

Her

Her

4362.000
8A
(4362.000
7A)

Bocnurarens rpynms

Her

Her

Her

Her

Her

4362.000
9A
(4362.000
7A)

Bocrnurarens rpymnmst

Her

Her

Her

Her

Her

Her

4362.001
0A
(4362.000
7A)

Bocnurarens TpyHnIsl

Her

Her

Her

Her

4362.001
1A
(4362.000
7A)

Bocnurarens rpymnmst

Her

Her

Her

Her

Her

Her

4362.001
2A
(4362.000
7A)

Bocrirarens rpyImbl

Her

Her

Her

Her

4362.001
3A
(4362.000
7A)

Bocnurarens rpynms

Her

Her

4362.001
4A
(4362.000
7A)

Bocnurarens rpymms

Her

Her

4362.001
SA

Muanquumii Bociurarens 7

Her

Her

Her

4362.001
6A
(4362.001
5A)

Muaauuii BOCUTATENb "

Her

Her

Her

4362.001
7A
(4362.001
5A)

Munanunii Bociurarens

4362.001

Mutajunnit soctmrarens {

Her

i

Her

(1]

Her

i

Her

| Ll




rtm’

8A
(4362.001
5A)

4362.001
9A
(4362.001
5A)

Manmuii BoCIuTares §

Her

Her

Her

Her

4362.002
0A
(4362.001
5A)

Maamuii BOCIUTaTeNb -

Her

Her

Her

4362.002
1A
(4362.001
5A)

Munanuuii BOCUTATeNb . )

Her

Her

4362.002
2A
(4362.001
5A)

Mnammuii Bocrurarens

Her

Her

Her

Her

4362.002
3

DKOHOMHMCT 110 IOTOBOPHOH M
NPETEH3HOHHOM paboTe

Her

Her

Her

Her

4362.002
4

Jlenonpou3BOAMTENb

Her

Her

Her

Her

4362.002
5A

HmxeHep-aHepreTuk

Her

Her

Her

Her

4362.002
6A
(4362.002
5A)

Hmxenep-sHepreTuk

Her

Her

Her

Her

4362.002
7

MaIlumMHHUCT 10 CTUPKE ¥ PEMOH-
TY CHIELOEXKIbI

Her

Her

Her

4362.002
8

KacrensHiua

Her

Her

4362.002
9

V6opuuk cirykeOHbIX IoMele-
HUi1

Her

Her

Her

4362.003
0

Baxrep

Her

Her

Her

4362.003
1

Croposx

Her

Her

Her

Her

4362.003
2A

JIBOpHHK

Her

Her

Her

Her

4362.003
3A
(4362.003
2A)

JIBOpHHK

Her

Her

Her

Her

4362.003
4

PaGouwit 1o koMILIeKCHOMY 00-
CIIY)KUBAHMIO U PEMOHTY 3/IaHUH

Her

Her

Her

Her

Her




4362.003

SA TMosap Her | Her | Her | M
4362.003 ‘
6A = = . .
(4362.003 ITosap Her | Her | Her | He
5A)
4362.003
o IToBap Her | Her [ Her | Her [ Her | Hei
(4362.003 ) '
5A) [ Sessili
4363‘003 IToncoGHbIN pabounii Her | Her | Her | Fer | Her | Hei
462N Knanosuux Her | Her ﬁ;. Her | Her | Her
9 .
4363'004 Vuurens-1e(eKToNor rpynmns Her | Her | Her | TIer | Ier [ Het
436:12'.0 o Ienaror-nicuxonor Her | Her | Her | Her | Her | Her
4365'004 I'py3unk Her | Her | Her | Her | IHer | Her
Kopnye I1 g:_ e
4362.004 HavansHuK X035 CTBEHHOTO
3 p—— Her | Her | Her | Her | Her Ilc:ﬂ
4362.004 Hucrpykrop no ¢guznyeckoit , =
4 — Her | Her | Her | Her | Her | Her
O ITeparor-ncuxomnor Her | Her | Her | Her | Her | Her
5
4362'004 Crapumii BOCIIUTATENb Her | Her | Her | Her | Her | Her
4363'004 My3bIKanbHBIH PYKOBOJUTEH Her | Her | Her | Her | Her | Her
4365‘004 Vuurens-gorones Ele | Xiew || o | How | Eher | e
43 691'004 V4urens-aedexToNor rpymnik! Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.005
A
( 4322 004 Vyuurens-1eeKkTonor rpynmst tor | Bow | Hier | Her | Her | e
9A)
4362.005
1A
(4362.004 Yuutenb-1e()eKToa0r rpynisl Her | Her | Her | Her | Her | Her
9A)
4362.005
2A
(4362.004 Yuurens-1eeKToa0r rpymnisl Her | Her | Her | Her | Her | Her

9A)




43632/5"005 Bocnuratens rpyTisl Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.005

4A
(4362.005 BocnuraTens rpyTsl Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
4362.005

5A
(4362.005 Bocnurarens rpymnnsl Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
4362.005

6A
(4362.005 Bocnurarens rpynnbl. Her | Her | Her | Her | Her | Her
3A)
43672/5;005 Muauuuit Bocnutarens /) Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.005

8A =
(4362.005 Mutaziiuii BocnuTarenb - Her | Her | Her | Her | Her | Her
7A)

4362.005

9A o
(4362.005 Muiaaiuuii BocnuTaTensb Her | Her | Her | Her | Her | Her
7A)

4362.006

0A
(4362.005 Mnaamuii BOCIIUTATENb .’f," Her | Her | Her | Her | Her | Her
7A) =

436%'006 CrieuuaiycT 1o kajapam Her | Her | Her | Her | Her | Her
4365'006 Criequajiuct 1o oxpaHe Tpyzia Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.006 | MauMHKCT 110 CTUPKE U PEMOH-

3 Ty SR Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.006 | Yo 0 -

. OPLLUK cny:c:ﬁuux TIOMelLe B | Hee | e | Bee | Hise | 1o
4362.

36§ 006 Baxrep Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.

e Cropox Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.

63 006 JiBopHUMK Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.006 | PabGouwmii no KOMIUIEKCHOMY 00-

8 CIY)KUBAHHIO U PEMOHTY 3JIaHHUH Her | Her | Her | Her | Her | Her
43692A'006 IToBap Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.007 [ToBap Her | Her | Her | Her | Her | Her




0A

(4362.006
9A)
436%'007 IToxco6ubiii paboumii Her | Her | Her | Her | Her | Her
Kopnyc III
4362.007 3amecTuTeNb 3aBEAYIOIEro 10
2' BOCITUTATENIBLHO-METOUIECKOM Her | Her | Her | Her | Her | Her
pabore
4362.007 HavansHuK X0351CTBEHHOTO Her | Her | Her | Her | Her | Her
3 oTxena
4362.007 Hucrpyxrop no ¢uznueckoit
4 A Her | Her | Her | Her | Her | Her
436?‘007 Ilenaror-ncuxosnor Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362‘007 My3bIKabHBIH PYKOBOUTEb Her | Her | Her | Her | Her | Her
4363'007 Vuurens-noronexn Her | Her | Her | Her | Her | Her
43?55;007 Vuurens-1eeKTonor rpynmnsl Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.007
( 4322A 007 Yuutens-ae()eKToNor rpymsl Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
4362.008
( 43g?' 007 Vuurens-aedexTonor rpynmsl Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
4362.008
( 4361? 007 Yuurens-ae)eKToIIor rpyImsl Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
4362.008
2A
(4362.007 Vyurens-ae)ekToNnor rpynimsl Her | Her | Her | Her | Her | Her
8A)
43@1008 Bocnuraresnb rpymnisl Her | Her | Her | Her | Her | Her
4362.008
4
(4362A 008 Bocnurarens rpynmst Her | Ber | Heor | Her | ter | Hes
3A)
4362.008
S5A
Bocrnurarens rpymnist Her | Her | Her | Her | Her | Her

(4362.008




4362.008
6A
(4362.008
3A)

BocnuraTens rpyInmnsl

Her

Her

4362.008
7A
(4362.008
3A)

Bocnurarens rpyrnsi

Her

Her

Her

Her

Her

4362.008
8A

Mnanmuit Bocrdrareis

Her

Her

Her

Her

Her

Her

4362.008
9A
(4362.008
8A)

Munammuit BOCIMTATENb

Her

Her

Her

Her

4362.009
0A
(4362.008
8A)

Mitanumii BocnuTaTeb

Her

Her

Her

Her

Her

Her

4362.009
1A
(4362.008
8A)

Munaqmuii BOCIUTaTe/Nb

Her

4362.009
2A
(4362.008
8A)

Miaaluui BOCIIMTATEIb

4362.009
3

HCHOHPOH3BOHHTGHL

Her

Her

4362.009
4

VY6opuuk ciykeOHBIX MoMele-
HUHA

Her

Her

Her

4362.009
5

Baxrep

Her

Her

Her

4362.009
6

Croposx

Her

Her

Her

Her

Her

Her

4362.009
7

JiBopHuK

Her

Her

Her

Her

Her

Her

4362.009
8

MaiuMHUCT 10 CTUPKE ¥ PEMOH~
TY CIELIOAEHKIBI

Her

Her

Her

Her

Her

4362.009
9A

IToap

Her

Her

Her

4362.010
0A
(4362.009
9A)

ITosap

Her

Her

4362.010
1

Knanosuiuik

Her

Her

Her

Her

4362.010

IToncoOHel pabounit

Her

Her

Her

Her
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Jara cocrasnenus:_01.08.2019

Hpeﬂ;cena'renb KOMHCCHH II0 IIPOBEACHHIO CHelUaIbHOM OIEHKHU }’CJIOBI/Iﬁ Tpyaa

~ E A= 77
3aBemyromuii /;74— =-— JloBranesa A.A. zp f/d')‘ A T
(nOmKHOCTB) (moamcs) ®.N.0. (nara)
UreHB! KOMUCCHY [0 IPOBEACHHMIO CIICIHANIbHO OLEHKH yCIIOBHi TPy/a:
CrienuanucT 1o oXpaHe Tpya hh, Epkuna T.B. 01. OF. A0/9
(aomxHOCTb) (nomm’cxa) O.H.0. (nara)
3amecTuTens 3aBenyroniero no AXP Ilepemutnna H.B. L /. L. /{(ﬁ /. f
(A0mKHOCTE) (noz/%cb) (®.1.0.) (nara)
4
3amecTuTens 3aBenyomero no BMP ’ / g Ilynareesa H.B. o / ('t 020(7
(moDKHOCTE) (moammHes) // (®.1.0) (nara)
Vuurenb-siorone] (yoIHOMOYEHHBIH 110
OXpaHe TpyJia) %’/% Xpumxkosa B.J. Of Of, 2815
(momkHOCTS) (nbamuce) (®.H.0.) (nata)
OkcnepT(-bl) OpraHu3aIiy, IPOBOIUBIIEH crienn OLIEHKY yCIIOBHH TpyJa:
5043 Bonapesa Mapus @enopoBHa 01.08.2019
(Ne B peecTpe JKcnEPTOB) (ndanrics) (@.1.0) (nara)



