*

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение "Детский сад №40"

Таблица 1

¥		ество рабочих мест и численность ников, занятых на этих рабочих					тых на них раб мест, указанні		
Наименование		местах		Α,		кла	acc 3		
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	3.1	3.2	3.3	3.4.	класс 4
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	102	102	1	101	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	131	131	1	130	0	0	0	0	0
из них женщин	114	114	0	114	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	9	9	0	9	0	0	0	0	0

Таблица 2

						Кла	ссы (і	подкл	ассы)	услов	вий тр	уда				۲.	٠ <u>٠</u>			_	ale le		
Индиви- дуаль- ный номер рабоче- го места	Профессия/ должность/ специальность работника	Химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	, ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да.нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый оппуск (да/нег)	Сокращенная продолжитель- ность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое пи- тание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспече- ние (да/нет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Корпус І															1	4)						
4362.000 1	Заведующий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.000 2	Заместитель заведующего по воспитательно-методической работе	-	-	-	-	-	-		-	-	-		2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.000 3	Заместитель заведующего по административно- хозяйственной работе	-	-	-	-	-	-	•	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4362.000	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.000	Музыкальный руководитель	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.000	Учитель-логопед	-	-	-	-	-	-		-	-	-	=	2		2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.000 7A	Воспитатель группы	-	-	_	-	-	-	ì	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.000 8A (4362.000 7A)	Воспитатель группы		-	-	-	-		ı	=		-	₩.	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.000 9A (4362.000 7A)	Воспитатель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001 0A (4362.000 7A)	Воспитатель группы	-			-	-	-	1	-	•	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001 1A (4362.000 7A)	Воспитатель группы	-	8=	-	-	-	-	ī		-		-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001 2A (4362.000 7A)	Воспитатель группы	-	Œ	=	•	-			=	×		-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001 3A (4362.000 7A)	Воспитатель группы	-	-	-	-	-	1	,		,	1	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001 4A (4362.000 7A)	Воспитатель группы	-	-	-	-	-	-	-	-		ī	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001 5A	Младший воспитатель 1	2	1-1	-	2	-	-	-	-	-	-	-		2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001 6A (4362.001 5A)	Младший воспитатель \mathcal{J}	2	-	•	2	-		-		-		,	-	2	-	2	ı	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001 7A (4362.001 5A)	Младший воспитатель	2	-	ı	2	•	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.001	Младший воспитатель	2			2			-						2		2	- N	Her	Her	Her	Her	Her	Her

																	I	Γ	Г —				
8A (4362.001																							
5A)																						-	
4362.001 9A (4362.001 5A)	Младший воспитатель 5	2	-	s = .	2	 .	-	o ≡ .	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 0A (4362.001 5A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 1A (4362.001 5A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-		-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 2A (4362.001 5A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	<u>u</u> ri	-	-	_	3	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 3	Экономист по договорной и претензионной работе	-	-	-	-	-	-	1-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 4	Делопроизводитель	_	-	-	-	_8	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-8	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 5A	Инженер-энергетик	<u>. </u>	-	-	-	-	-	-	-		-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 6A (4362.002 5A)	Инженер-энергетик	-	-	-	-	-	- 1	-	-		-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 7	Машинист по стирке и ремон- ту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	i.	1	-	1	2	_	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 8	Кастелянша	-	-	-	2	-	•	-	2			-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.002 9	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	-	2	-	-	-	-	-		-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.003 0	Вахтер	-	-	-	-	_	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.003 1	Сторож	l ne	-	-	-	-	-	-	-		-	•	2	1	-	2	- ·	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.003 2A	Дворник	-	-	-	2	-	-	-	2	-:	-	-	1	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.003 3A (4362.003 2A)	Дворник	-	-	-	2	-	-		2	-	-	-	×	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.003 4	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-		-	-	-	-	- "	-	-	-	-	-	2	-	2	53 =	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4362.003 5A	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Her	Her	1101	
4362.003 6A (4362.003 5A)	Повар	2	-	-	2	-	72	_	=	-	-	2	-	2	-	2	•	Нет	Нет	Нет	Her	Her	Her
4362.003 7A (4362.003 5A)	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Her	Her	Her
4362.003 8	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Her	Her	Her
4362.003 9	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	ı	Ī	1	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her
4362.004 0	Учитель-дефектолог группы	_	-	12	-	-	-	-	-	•	-	1	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.004 1	Педагог-психолог	-	_	-	-	-	-	-	-	1	1	1	2	1	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Her
4362.004	Грузчик	-	-	-	-	-	-	-	-		-	-	-	1	-	1	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпус П																						
4362.004 3	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-		-	-	-	-	-	-	2	-	- 1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.004 4	Инструктор по физической культуре	-	-	_	-	· -	-	-	-	-	1.		2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.004 5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-		-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.004 6	Старший воспитатель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.004 7	Музыкальный руководитель	-	-	-	ı	-					1	-	2	-	2	2	7=	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.004 8	Учитель-логопед	_	-	-	•	-	1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.004 9A	Учитель-дефектолог группы	-	-	-	-	-	1	-	-	-	-	-	2	-	2	2	***	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 0A (4362.004 9A)	Учитель-дефектолог группы	_	-	-	i	-	-		=	- 4	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 1A (4362.004 9A)	Учитель-дефектолог группы		-		•		-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 2A (4362.004 9A)	Учитель-дефектолог группы	-		-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	=	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

4362.005 3A	Воспитатель группы	-	_	_	_	_	-	_	-		_	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 4A (4362.005 3A)	Воспитатель группы	-	E.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 5A (4362.005 3A)	Воспитатель группы	-	ms.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 6A (4362.005 3A)	Воспитатель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	11-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 7A	Младший воспитатель д	2	-	_	2	-	. 	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 8A (4362.005 7A)	Младший воспитатель	2		-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.005 9A (4362.005 7A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2))=	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006 0A (4362.005 7A)	Младший воспитатель	2	=	-	2	-	-	-	-	=	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006	Специалист по кадрам	-	-	_	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	(i=	-		-	-	-	-	-	2	-	2	n=	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006 4	Уборщик служебных помещений	2	-	-	2	-	-	-	-		-	-		2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006 5	Вахтер	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006	Сторож	-	-	-	-	-	-	11-0	-	-	.=:	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006	Дворник	-	_	-	-	-	-	-	-	-		-	-	2	-	2	:=	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006	Рабочий по комплексному об- служиванию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.006 9A	Повар	2		-	2	-	-	-	-		-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.007	Повар	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	Æ	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

0A												35.00											
(4362.006								12															
9A)																							
4362.007 1	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Корпус III																						
4362.007 2	Заместитель заведующего по воспитательно-методической работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.007 3	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.007 4	Инструктор по физической культуре	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.007 5	Педагог-психолог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.007 6	Музыкальный руководитель	-	-	-8	-	-	-	-	-	:-	-	-	2	1-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.007 7	Учитель-логопед	-	-		-	12	-	1-	-	-	-	=	2	82	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.007 8A	Учитель-дефектолог группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.007 9A (4362.007 8A)	Учитель-дефектолог группы	-	-	-	-	-	-	<u>-</u>	-		_	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 0A (4362.007 8A)	Учитель-дефектолог группы	-	x-	-	-	-	-	-	_	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 1A (4362.007 8A)	Учитель-дефектолог группы	-	-	-	-	-	-		-	-	-	-	2	-	2	2	- -	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 2A (4362.007 8A)	Учитель-дефектолог группы	-	-	-	=	-	-		-	-	-	-	2	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 3A	Воспитатель группы	-	-	-	-	-	-	1	-	-	-	4	2	2	2	2	II T A	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 4A (4362.008 3A)	Воспитатель группы	-	-	ī		-	-	1-	-	1	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 5A (4362.008	Воспитатель группы	-	-	-	¥	-	-		-	-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

						0.70												,					
4362.008 6A (4362.008 3A)	Воспитатель группы	-	-	-	-	-	1			-	-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 7A (4362.008 3A)	Воспитатель группы	-	-	-	-	-	4	1	1		-	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 8A	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	-	-	=	-	1 0 0	-	_	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.008 9A (4362.008 8A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	_	1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009 0A (4362.008 8A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-		-	-	-	# 4	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009 1A (4362.008 8A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-		-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009 2A (4362.008 8A)	Младший воспитатель	2	-	-	2	-	,	1	-	1=	-		-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009 4	Уборщик служебных помеще- ний	2	-	=	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009 5	Вахтер	-	-		-	-	×=	-0	-	-	-	-	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	= 0	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009 7	Дворник	-	-	-		-		-	=	-	-	-	-	2	=	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009 8	Машинист по стирке и ремонту спецодежды	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.009 9A	Повар	2	-	- 1	2	-	1	1	ı		-	2	-	2		2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.010 0A (4362.009 9A)	Повар	2	-	-	2			-	-	-	-	2		2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.010	Кладовщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4362.010	Подсобный рабочий	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 01.08.2019 Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда Заведующий Довгалева А.А. (должность) Ф.И.О. Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда: Специалист по охране труда Еркина Т.В. Ф.И.О. (должность) (подпись) Перемитина Н.В. Заместитель заведующего по АХР (Ф.И.О.) (должность) (подинсь) Заместитель заведующего по ВМР Шулятьева Н.В. (должность) (Ф.И.О.) Учитель-логопед (уполномоченный по Хримкова В.И. охране труда) Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда: Бонарева Мария Федоровна (Ф.И.О.) 01.08.2019 5043 (№ в реестре экспертов) (дата)